Valvis affixonem Sciendam (quam vim
valid<e efficacis Cautionis, perinde

7 K ac

Conventiones, Literae, 'Tom XIII.586
A. D. 1517 ac fi ipfe Ijtdovlcm EltSh' ad hoc per-

fonaliter Vocatui, & Apprehenius foret,

obtinere Decernimus) coram didisir^rr-

cirfo Epi/iopo, Acbtli Presbyter*^ t<<r-

dinalibut Sc Homagiimi prjtiJiiSuni, &C

Juramentum Fidelitatis, fecundum cop-

fuetudinem a PrardeCefibribus fuis in-

violabiliter obfervatam , diilo Hearico

Regi pr.ifiitiflc , feque eidem Henrico

Regi Fidum , ^ omni contra Eum, dc

ejus Statum Infidelitatis fufpitione ca-

rentem Icgitimd non docuerit exnunc
prout extunc, & c contra, quavis Ap-
pcllati^rte omnino remot3 , Audoriiate

Apoftolici Tff diUa Eiclefitt Tarnaeea/it

Admiaijiratorcm in SpiritualibMs ^ Tem~
forglibnst ufque ad Finem hujufmodi
Litis depuramus, Teque quoad Amini-

flrationcm eandem, dc noftras lupcr il-

la confcclas Litteras , cum omnibus 5c
lingulis in cis contentis Claufulis, in

cum quo ante Revocationem pr®di(Sai«

quomodolibet exifiet^s 5c exiftere po-

teras Statum reftituimus, reponimus,

&C plenario reintegramus s,

. Decernentes ex nunc Irritum & Ina-

ne quicquid feciis fuper hiisa quoqUam
quuvis etiam noftra Audloritatc feien-

ter vel ignoranter contigerit attem-

ptari :

Et nichiluminus Tibi fingulares Ca-

pituli, Cleri, & Populi pr^rdiftorum

,

0C alias Perfonas etiam Rcligiofas, Ex-
emptas non Exemptas, didxqneEc-
clefix Tornaccnfi Fcudatarios

, Emphi-
teotas. Colonos, Vafallos, alios fu-

pradiilos, ctiamfi qualiricati, ut profer-

tur, exiftant, ad Tibi, dida tua admi-

nifiratione durante, Obedientiam & Re-
verentiam debitas Ac devotas exhiben-

dum, & Tibi de Frudibus, Redditibus,

5c Proventibus
, & aliis Juribus dido

MenOe a Sc debilis rc^cdivi, integrd A.I). 1^17.

refpondcndum, pcrCenuiramEcplcli^lli-

cam,&Pecuniari:ispmna8,.& alia quovis

oportuna Remedia, etiam dida Appel-

latione pofipofita compcfccndi, Invoca--

to etiam ad hoc, fi opus fuerit. Auxi-

lio Brachii Sccuiaris, Facultatem Conce-

dimus per Profentes
^

Non obllantibus Promiflis, ac Felicis

Recordationis Bonifacii Paps viii Pro-
decefToris noftri , de Perfonis extra ca-

rum Civitates, vel Diocefes, nifi in Ca-
fibus ibi Exceptis, Ac in illis ultra unam,
Ss. Concilii Generalis ultra Duas Dies

ad Judicium non vocandis, Ac

aliis Conflitutionibiis , & Ordinationi-

bus ApoRolicis
,

necnon omnibus illis,

uo in aliis noftris, per quas l'e olim

ido Ecclefio Tornaccnfis Adminillra-

torem condituimus. Litteris voluimus

non obftarc, cstcrlfque Qmtrariis qui-

'

bufeunque.

Nulli ergo omnino Hominum liceat

hanc Paginam noflro Abfolutionis, Af-

fignationis. Decreti, Reftitutionis, Repo-

fitionis, Remtegrationis, Ac Concellio-

nis iufringere ACc.

Datum Rfim£ apud Sandum Petrum,

Anno Incarnationis Dominico Millefi-

mo, Quingentefimo , Decimo Septimo,

Quinto decimo Kal. Maii Pontificatds

nodri Anno Qpinto.

Ja. Sadoletus.

Super plicanfy

F. DE Deoa.

Snb PlufHbeo Sigillo pendente * Pilh
terieit rubei eroctiqne Colorum.

Sacramentnm CoUeUoris Domini Pap£.

A. D. 1^17. R O Fidelis Domino nodro
1^ Regi Anglt£y Ac Corono fus:

^
Q
J Faciam aut procurabo,

feu quantum in Mc ed fieri feu procu-

rari permittam, Qpicquam quod Praeju-

diciale aut Dampnolum dido Demino

Regi aut Regno fuo Anglio vel Legibus

aut Juribus cjufdcm Ctomini nodri Re-

gk & didi Regni efle poterit

:

Et quod bonum Ac fidele Confilium,

pro Cenfu meo, dabo eidem Domino
Regi fuper quibufcdnque Caufis undo
fuero ex parte fua rcquifitus:

Confilium Domini nodri Regit di-

di Regni, unde potero aliquo modo
doceri, vcl quod didus Dominus noder

Rex Michi fetre poterit per Literas vel 1517
alio modo, celabo Ac fccrctum tenebo,

abfque Revelatione inde facienda alicui

PerfonjE viventi
,

per quod Dampnum
‘Dedecus aut Prsjudicium dido Domi-
no Regi aut Regno prajdido evenire po-

terit :

Nullam Exeeutionem Literarum vcl

Mandatorum Damini Pap£ per Mc vcl

alium fachm nec fieri permittam, qu«
poferit elfe Praejudiciale RegU Mejejieti

didi Domini nodri aut Regali-

bus Legibus vcl Juribus fuis, vcl eidem

Regno

:

Nullas Literas Papales nec alias re-

cipiam
,

nifi cas citius quo potero deli-

bcra-
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TOM.XI1I. &A^a Publica.

A. D. 1^17. liravero Concilio Domini noftri

Hegit antequam publicentur five delibe-

remur alicui Perfonx \'iventi

:

Nullum Thclaurum Regni pr*di-

fti, nec Denarium Damini Pdp£ feii

CdrdiaaUs nec alterius Ferfona; cujuf-

ciimquc, in Moneta feu Flata Auri vel

Argenti, per Literas Cambitorias aut

alias, non mittarti nec mitti faciam ex-

tn dic^uin Regnum antequam fuper hoc

difti Domini Rtgh vel Concilii fui Li-

centiam habuero fpccialcm

;

Nec aliquas Literas, Fr^miflis feu a-

licui Fr^milforum Fnijudiciales feu

Contrarias, mittam extra diftum Re-

gnum :

Honorem^ Statum didi Domini noftri

Rfgity ac Leges & Jura fua pradida,

pro Pofic meo, abfque violatione, Curto-

diam manutencoo

:

Nec aliquos Primos Frudus quorura-

ciimque Beneficiorum
,
Datorum Pr*-

lentatorum vel Kominatorum per di-

dum Dominum noftrum Regem quo-
cumque Titulo

,
nec de Beneficiis per

Dominum SumniHyn Pontificem conccflis

vcl concedendis, per viam Elxpedationis,

de Gratia communi vcl fpeciali, exi-

gam feu levabo, nec ProcelTus ea de

587
caufa faciam, nec aliquas Novitates in-.AD.>^i7.

tipiam, per Mandatum ncc abfque Man-
dato, fine Voluntate Jc Licemia fpc-

ciali didi Domini Regis no/tri, 6c abf-

que eo quod Caufa vcl Mandatum hu*'

jufmodi
, fi quai vcl qui»d fuerint, pri-

miuis dido Domino noftro Regi aut

fuo Concilio modo debito fuerit o-

ftenfa :

Er quod extra, didura Regnum aut

Terram pr«edidam
,

abfque Licentia

fjxrciali didi Domini noftri Regis , 3C
hoc per Literas vcl Brevia fub Magno
Sigillo Domini noftri Regis ^ Menon
transferam

j

Sic ME Deus adjuvet et San-
cta Dtl EVANfi|LlA.

Et Memo|^®um Vtcejimo

Secundo Oie AprUis^ Anno pr<efenti, Do^
minus Silvefter Darius, CoUc3or Domini
noflriPapx moderni Leonis Decimi, co-

Tdm Reverendijjtnso in Chrfio Pdtre Tho-
ma Cardinale Eborum Archiepifeopo

Cdneeitario AngUd , ipfo Domino Qdtdi-

ndle [edente in Curii CuncelUrU Domi-
ni nojlri Regis im Aula Pdldtii fui IVefi-

mondfierienjisy Sdcrdmentum prdjfitit Cor-

pordU folempniter in firma prddiUa,

De ReJHtMtionibm Temporalium pro Epifeopo <Landaven.

A D iei7 1 EX Efcaetori fuo in Comitatu

MiddlefcxiJe, Salutem.
An.<).H.^. Cum Dominus Summm
Pii. 9. H. 8. Pontifex^
p. 1.78,1.;. Nuper vacante Sede Ecclefi^ Cithc-

dralis Landavenfis, per Mortem Bonas

Mcmorlx Milonis ultimi EpifeopiLoci

illius,

terfonam Reverendi in Chrifto Pa-

tris Georgii de Atticd , eiufdem Ecclefi*

Eledi
, ipfius Ecclcfitc Epifeopum pne-

feccrit Si Fartorem, ficut per Literas

Bullatas ipfius Domini Summi Pontificis^

Nobis inde diredas, Nobis conftat.

Nos,

Pro eo quod idem Ele3us omnibus

6c fingulis Verbis, Nobis c^Coronx no-

ftrx prxjudicialibus, in didis Literis

BullatiscontentiSjCoramNobis paUmfc
cxprcfse renuntiavit, & Gratis uoftr*

humiliter fe fubinifit,

Fidelitatem ipfius cepimus, &
Temporalia Epifcopaifis illius,prout mo-
ris cft, reftituimus eidem

j

Et ideo Tibi Prscipimus quod ei-

dem Ele3o Temporalia prxdida, cum
pertinentiis, in Ballivatua, finedilatio-

- ‘ ne , Liberes in forma prxdida
j

lalvo

Jure cujufiibeh

Tcfte Rege apud

vicefimo jertio Die Aprilis.

Per Breve de Privdto Sigillo.

Confimilia Brevia diriguntur Efaeto;

nbus fubfcriptis, in Comitatibus fub-

feriptis, fub Data prxdida
j